11-02-2024 06:56:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a realização do serviço de varrição de ruas no bairro que não tem sido realizado,
deixando as vias sujas, cheia de lixo que acumulados entopem as bocas de lobo e são causadores de enchentes em
períodos de chuva, além de deixar mal cheiro causando transtorno para a população. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE RUA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 7649/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total